

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Nº 00017/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.221.604/0001-20 - SAT COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
82	<u>Mangueira</u> Marca: tramontina Fabricante: tramontina Modelo / Versão: tramontina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliuretano, Diâmetro Interno: 10 MM, Comprimento: 100 M, Características Adicionais: Pressão Mínima De Trabalho 800 Kpa, Pressão, Diâmetro Externo: 12 MM, Aplicação: Para Ar Comprimido,	Metro	100	R\$ 1,9600	R\$ 1,9600	R\$ 196,0000
102	<u>Lixa</u> Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Carbureto Silício, Tipo: Lixa Madeira, Apresentação: Cinta, Tipo Grão: 180, Comprimento: 610 MM, Largura: 75 MM, Tipo Costado: Pano,	Unidade	5	R\$ 55,2500	R\$ 55,2500	R\$ 276,2500
Total do Fornecedor:						R\$ 472,2500

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
135	<u>Peça / componente roçadeira</u> Marca: PM Fabricante: PM Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIMCUT C 42-2 (CABEÇOTE DE CORTE) - APLICAÇÃO: FS160 / FS220 / FS290 / FS300 / FS350 / FS380 / FS460	Unidade	30	R\$ 139,3100	R\$ 83,1200	R\$ 2.493,6000
Total do Fornecedor:						R\$ 2.493,6000

07.514.710/0001-89 - VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Alicate bomba d'água</u> Marca: profield Fabricante: profield Modelo / Versão: profield Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BOMBA D'ÁGUA, MATERIAL AÇO VANÁDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MORDENTE INFERIOR CURVO E BATENTE DE SEGURANÇA, AJUSTE 6 POSIÇÕES, ABERTURA DABOCA 40 MM MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RANHURAS USINADAS E ISOLAMENTO NO CABO	Unidade	2	R\$ 87,0700	R\$ 55,4400	R\$ 110,8800
5	<u>Alicate bico meia cana</u> Marca: profield Fabricante: profield Modelo / Versão: profield Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO MEIA CANA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PVC- CLORETODE POLIVINILA RÍGIDO, TIPO CURTO, COMPRIMENTO 130 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOSFATIZADO	Unidade	3	R\$ 204,2200	R\$ 63,3400	R\$ 190,0200
8	<u>Alicate universal</u> Marca: profield Fabricante: profield Modelo / Versão: profield Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL	Unidade	10	R\$ 79,2100	R\$ 31,6800	R\$ 316,8000
22	<u>Cadeado</u> Marca: triangle Fabricante: triangle Modelo / Versão: triangle Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO, ALTURA 50 MM, LARGURA 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO, PINOS E CONTRAPINOS EM LATÃO	Unidade	70	R\$ 49,7300	R\$ 22,6700	R\$ 1.586,9000
Total do Fornecedor:						R\$ 2.204,6000

12.762.864/0001-20 - GRAFICA LUAR EDITORA E PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>Lona plástica</u> Marca: IMNPOR Fabricante: IMPORT Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espessura: 150 Micra MICRA, Largura: 8 M, Comprimento: 100 M, Aplicação: Cobertura E Proteção, Material: Polietileno Baixa Densidade,	Unidade	2	R\$ 403,5400	R\$ 403,5400	R\$ 807,0800
Total do Fornecedor:						R\$ 807,0800

14.984.352/0001-33 - EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
79	<u>Luva segurança</u> Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: LUVA DE LATEX LTX 700 CA 34141 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA EMBORRACHADA PARA LIMPEZA- LATEX	Par	300	R\$ 17,2300	R\$ 2,5700	R\$ 771,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 771,0000

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
98	<u>Óleo lubrificante.</u> Marca: Lubrax 2T Fabricante: Petrobras	Frasco 500,00 ML	100	R\$ 50,5100	R\$ 14,8000	R\$ 1.480,0000

Modelo / Versão: Frasco 500ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Oleo lubrificante para motor 2t - emb. 500ml

138	<u>Corrente cortante</u>	Unidade	3	R\$ 4.390,8600	R\$ 3.328,3800	R\$ 9.985,1400
-----	--------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Kawashima KW 2610-PL

Fabricante: Kawashima

Modelo / Versão: Kawashima

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Moto-poda com luva giratória de aperto para rápido ajuste do comprimento da haste telescópica entre 270cm e 390cm de alcance. Cilindradas acima de 36. Potência acima de 1.4 kw. Cavalos acima de 1.9cv. Peso acima de 7kg.

Total do Fornecedor: R\$ 11.465,1400

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Botina segurança</u>	Par	500	R\$ 62,4100	R\$ 37,1200	R\$ 18.560,0000

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo / Versão: CA 17137

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA DE COURO SEM BIQUEIRA SEM CADARÇO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

77	<u>Luva segurança</u>	Par	20	R\$ 19,4000	R\$ 12,4600	R\$ 249,2000
----	-----------------------	-----	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PROBEM

Fabricante: PROBEM

Modelo / Versão: CA 34277

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE RASPA EM COURO CANO LONGO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

104	<u>Perneira</u>	Unidade	30	R\$ 32,2400	R\$ 31,9100	R\$ 957,3000
-----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MARSEG

Fabricante: MARSEG

Modelo / Versão: CA 44234

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERNEIRA DE PROTEÇÃO, MATERIAL SINTETICO, COM 3 TALAS, FECHAMENTO EM VELCRO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

Total do Fornecedor: R\$ 19.766,5000

18.760.966/0001-92 - 18.760.966 ELIANY REGINA FRALLONARDO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 19,0900	R\$ 9,9200	R\$ 992,0000

Marca: PILLER

Fabricante: PILLER

Modelo / Versão: 30MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Latão Maciço, Material Haste: Aço Cementado/Cromado, Altura: 55 MM, Largura: 30 MM, Características Adicionais: Mestrado,com 2 chaves-Fabricante PILLER

21	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 22,9600	R\$ 11,7000	R\$ 1.170,0000
----	----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PILLER

Fabricante: PILLER

Modelo / Versão: 35MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Latão Maciço, Material Haste: Aço Inoxidável, Largura: 35 MM, Características Adicionais: 5 Pinos,com duas chaves- Fabricante PILLER

24	<u>Pneu carrinho mão</u>	Unidade	80	R\$ 28,2400	R\$ 12,3200	R\$ 985,6000
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: AJAX

Fabricante: AXION

Modelo / Versão: 3,25x8"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmara de Ar Material: Borracha, Tamanho: 3,25 X 8,-Fabricante AXION

40	<u>Sinalizador trânsito</u>	Unidade	40	R\$ 114,8000	R\$ 45,5400	R\$ 1.821,6000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: Ecosinal

Fabricante: Ecosinal

Modelo / Versão: 75cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone emborrachado para sinalização de 75 cm- Fabricante Ecosinal

Total do Fornecedor: R\$ 4.969,2000

19.611.064/0001-57 - PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Avental de soldador</u>	Unidade	50	R\$ 57,6100	R\$ 28,8800	R\$ 1.444,0000

Marca: ARCLAN CA 37891

Fabricante: ARCLAN CA 37891

Modelo / Versão: ARCLAN CA 37891

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DE RASPA DE COURO SEM MANGA - Comprimento: 0,90 M, Largura: 0,60 M, Características Adicionais: Inteiro, Sem Emendas, Com Fivelas E Tiras Ajuste

14	<u>Botina segurança</u>	Par	20	R\$ 156,2400	R\$ 154,6700	R\$ 3.093,4000
----	-------------------------	-----	----	--------------	--------------	----------------

Marca: KADESH CA 47507

Fabricante: KADESH CA 47507

Modelo / Versão: KADESH CA 47507

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA DE COURO NOBUK (ELETRICISTA) - Material: Couro, Material Sola: Borracha, Modelo: Com Elástico Nas Laterais, Características Adicionais: Biqueira Em Polipropileno, Tamanho: Sob Medida,

37	<u>Cinto segurança</u>	Unidade	40	R\$ 143,3700	R\$ 43,5500	R\$ 1.742,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: TECMATER

Fabricante: TECMATER

Modelo / Versão: TECMATER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO DUPLO PROFISSIONAL PARA ROÇADEIRA (CINTO COLETE) -ACOLCHOADO, COMPATÍVEL COM ROÇADEIRAS MODELO TIPO STIHL

78	<u>Luva segurança</u>	Par	150	R\$ 27,8900	R\$ 10,5900	R\$ 1.588,5000
----	-----------------------	-----	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TESSER CA 46956

Fabricante: TESSER CA 46956

Modelo / Versão: TESSER CA 46956

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VAQUETA EM COURO

Total do Fornecedor: R\$ 7.867,9000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abafador ruído auricular</u>	Unidade	10	R\$ 54,8700	R\$ 10,6000	R\$ 106,0000

Marca: proteplus

Fabricante: proteplus

Modelo / Versão: proteplus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA COM HASTE,CONSTITUIDO POR DOIS ABAFADORES EM FORMA DE CONCHA,MONTADOS SIMETRICAMENTE EM HASTE-SUPORTE AJUSTAVEL, PERMITINDO QUE CADAABAFADOR SE APLIQUE SOB PRESSÃO

12	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	2	R\$ 637,8900	R\$ 384,3600	R\$ 768,7200
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: JS Bombas

Fabricante: JS Bombas

Modelo / Versão: 930

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA 900; 450W; 220V

27	<u>Contentor</u>	Unidade	50	R\$ 806,5600	R\$ 798,3400	R\$ 39.917,0000
----	------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: lar plasticos
Fabricante: lar plasticos
Modelo / Versão: lar plasticos
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO / CARRINHO PARA COLETA DE LIXO (CARRINHO PARA GARI) FABRICADO EM AÇO CARBONO COM CHAPA REFORÇADA DE 1,5MM. CAPACIDADE PARA 120 LITROS. EQUIPADO COM PNEUS MACIÇOS. MEDIDAS APROX.: 60X110CM (LXA); PESO: 28KG DESVIO DE 2 KG PARA MAIS OU PARA MENOS; CAPACIDADE DE CARGA: 120 LITROS; PINTURA: EPOXI; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO

52	<u>Escada</u>	Unidade	5	R\$ 1.138,5400	R\$ 718,3700	R\$ 3.591,8500
----	---------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: alumasa
Fabricante: alumasa
Modelo / Versão: 2x11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA ALUMINIO DUPLA 11 DEGRAUS

92	<u>Moto-esmeril</u>	Unidade	3	R\$ 467,2700	R\$ 261,7400	R\$ 785,2200
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: bremen
Fabricante: bremen
Modelo / Versão: bremen
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTO ESMERIL DE BANCADA - 6, 1/2 HP, 357W OU SUPERIOR.

93	<u>Bomba hidráulica</u>	Unidade	2	R\$ 1.571,7300	R\$ 371,5400	R\$ 743,0800
----	-------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: Intech
Fabricante: Intech
Modelo / Versão: BP1000
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTOBOMBA ELETRICA 1CV SAIDA 3/4 ''

105	<u>Picareta</u>	Unidade	30	R\$ 100,9200	R\$ 61,3500	R\$ 1.840,5000
-----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: tramontina
Fabricante: tramontina
Modelo / Versão: tramontina
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA, COM CABO DE MADEIRA 90 CM

Total do Fornecedor: R\$ 47.752,3700

21.237.209/0001-43 - TRANS IGOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
121	<u>Serra mármore</u>	Unidade	2	R\$ 456,6900	R\$ 328,0000	R\$ 656,0000

Marca: EOS
Fabricante: EOS
Modelo / Versão: 1500W
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MÁRMORE 110V

Total do Fornecedor: R\$ 656,0000

22.327.120/0001-30 - SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Bota segurança</u>	Par	40	R\$ 51,3100	R\$ 39,6900	R\$ 1.587,6000

Marca: WORKFLEX
Fabricante: GENOVA
Modelo / Versão: 43WFBMBF6 - C.A: 37130
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO

Total do Fornecedor: R\$ 1.587,6000

25.106.928/0001-86 - AKIRA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Capa chuva</u>	Unidade	50	R\$ 30,5300	R\$ 16,9884	R\$ 849,4200

Marca: TOTAL CAPAS
Fabricante: TOTAL CAPAS
Modelo / Versão: CA 47977
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA CHUVA, MATERIAL PVC, TIPO USO PROFISSIONAL, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPUZ,BOTÕES PLÁSTICO PRESSÃO,COM SOLDA ELETRÔNICA, TAMANHO REFERÊNCIA SOB MEDIDA

26	<u>Carrinho mão</u>	Unidade	50	R\$ 343,8300	R\$ 153,1134	R\$ 7.655,6700
----	---------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: NOVE_54
Fabricante: NOVE_54
Modelo / Versão: CARRINHO DE MÃO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL PÉS FERRO, QUANTIDADE RODA 1 UN, TIPO RODA PNEU COM CÂMARA, CAPACIDADE CAÇAMBA 100 L

28	<u>Cavadeira articulada</u>	Unidade	10	R\$ 146,2000	R\$ 50,7276	R\$ 507,2760
----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MS
Fabricante: MS
Modelo / Versão: CAVADEIRA ARTICULADA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVADEIRA ARTICULADA, MATERIAL AÇO SAE 1042., CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO 150CM CM, COMPRIMENTO DAS GARRAS 28 CM

33	<u>Chave ajustável</u>	Unidade	3	R\$ 276,9600	R\$ 83,8629	R\$ 251,5887
----	------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MTX
Fabricante: MTX
Modelo / Versão: CHAVE GRIFO 24"
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE AJUSTÁVEL, TIPO ROTULAS AUTO-AJUSTÁVEL., MATERIAL AÇO LIGA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE: 1/2" ; RÓTULAS: 36 A 41 MM, APLICAÇÃO MONTAR E DESMONTAR BRAÇO AXIAL DE CAIXA DE DIREÇÃO

41	<u>Vestuário proteção</u>	Conjunto	5	R\$ 107,7200	R\$ 76,8537	R\$ 384,2685
----	---------------------------	----------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo / Versão: CA 44029
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VESTUÁRIO PROTEÇÃO, TIPO KIT PROTEÇÃO SEGUNDA PELE, MATERIAL 94% POLIESTE E 6%ELASTANO, TAMANHO SOB MEDIDA, COMPONENTES CAMISA, CALÇA, BALACLAVA E PAR DE LUVAS, TIPO USO PROTEÇÃO INDIVIDUAL, COR PRETO E BRANCO

50	<u>Escada</u>	Unidade	3	R\$ 604,8800	R\$ 442,2627	R\$ 1.326,7881
----	---------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: MAESTRO
Fabricante: MAESTRO
Modelo / Versão: ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO PLATAFORMA, COM 2 RODAS DE 3´ NA TRASEIRA, QUANTIDADE DEGRAUS 5 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, CORRIMÃO, PATAMAR COM GUARDA CORP O, ALTURA 1.50 M, CAPACIDADE 250 KG

51	<u>Escada</u>	Unidade	3	R\$ 700,7800	R\$ 504,8905	R\$ 1.514,6715
----	---------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: REAL
Fabricante: REAL
Modelo / Versão: ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO PLATAFORMA, COM 2 RODAS DE 3´ NA TRASEIRA, QUANTIDADE DEGRAUS 5 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, CORRIMÃO, PATAMAR COM GUARDA CORP O, ALTURA 1.50 M, CAPACIDADE 250 KG

57	<u>Fita sinalização</u>	Unidade	80	R\$ 29,2200	R\$ 6,5142	R\$ 521,1360
----	-------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo / Versão: FITA ZEBRADA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 100 M, LARGURA 7 CM, COR PRETA E AMARELA

66	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 441,8600	R\$ 195,8913	R\$ 391,7826
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: EXCELLENT
Fabricante: EXCELLENT
Modelo / Versão: JG DE CHAVE COMBINADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO FERRAMENTAS, TIPO KIT DE FERRAMENTAS E BROCAS COM 100 PEÇAS, COMPONENTES 40 BROCAS, 40 PONTAS, 8, SOQUETES, 5 LIMITADORES,, COMPONENTES ADICIONAIS CHAVE CATRACA ANGULAR, 1 ADAPTADOR MAGNÉTICO,, APLICAÇÃO PARA USO NA PARAFUSADEIRA X-LINE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALETA COMPACTA						
67	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 366,0600	R\$ 81,4671	R\$ 162,9342
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: JG DE CHAVE FIXA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO FERRAMENTAS, TIPO KIT DE FERRAMENTAS E BROCAS COM 100 PEÇAS, COMPONENTES 40 BROCAS, 40 PONTAS, 8, SOQUETES, 5 LIMITADORES,, COMPONENTES ADICIONAIS CHAVE CATRACA ANGULAR, 1 ADAPTADOR MAGNÉTICO,, APLICAÇÃO PARA USO NA PARAFUSADEIRA X-LINE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALETA COMPACTA						
73	<u>Linha pedreiro</u>	Unidade	10	R\$ 11,0100	R\$ 8,4150	R\$ 84,1500
Marca: POLICORDA						
Fabricante: POLICORDA						
Modelo / Versão: LINHA DE NYLON 0,8MM X 100M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINHA PEDREIRO, TIPO TRANÇADA, TAMANHO 100 M						
74	<u>Lona plástica</u>	Unidade	10	R\$ 228,7200	R\$ 117,6900	R\$ 1.176,9000
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: LONA DE POLIETILENO 6M X 4M - 100 MICRAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONA PLÁSTICA, LARGURA 6 M, COMPRIMENTO 100 M						
76	<u>Luva segurança</u>	Par	300	R\$ 15,0300	R\$ 9,1000	R\$ 2.730,0000
Marca: ZANEL						
Fabricante: ZANEL						
Modelo / Versão: CA 16074						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, TAMANHO VARIADO, APLICAÇÃO EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (E.P.I.), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLO REFORÇO COM PUNHO FEITO EM RASPA, ESPESSURA 0,60 A 0,70 MM						
84	<u>Maquina de soldar a ponto</u>	Unidade	2	R\$ 2.697,0600	R\$ 1.000,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: DEKO						
Fabricante: DEKO						
Modelo / Versão: MAQUINA DE SOLDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAQUINA DE SOLDAR A PONTO, TIPO MONOFÁSICO, ALIMENTAÇÃO 220 V, FREQUENCIA NOMINAL 60 HZ, POTÊNCIA MÁXIMA 6,5 KVA						
95	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	100	R\$ 17,0800	R\$ 2,6600	R\$ 266,0000
Marca: ISSO MOLD						
Fabricante: ISSO MOLD						
Modelo / Versão: CA 28018						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO POLIPROPILENO, TIPO LENTE COM CURVA LATERAL., COR LENTE ESCURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTES COM COMPRIMENTO REGULÁVEL E CETIFICADO DE A						
96	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	100	R\$ 4,4300	R\$ 2,6600	R\$ 266,0000
Marca: ISSO MOLD						
Fabricante: ISSO MOLD						
Modelo / Versão: CA 28018						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO, COR LENTE TRANSPARENTE						
97	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	5	R\$ 71,1800	R\$ 33,9570	R\$ 169,7850
Marca: DELTA PLUS						
Fabricante: DELTA PLUS						
Modelo / Versão: CA 17573						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO POLIPROPILENO, TIPO LENTE COM CURVA LATERAL., COR LENTE ESCURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTES COM COMPRIMENTO REGULÁVEL E CETIFICADO DE A						
106	<u>Pneu carrinho mão</u>	Unidade	50	R\$ 142,0400	R\$ 71,3196	R\$ 3.565,9800
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Modelo / Versão: PNEU MACIÇO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU CARRINHO MÃO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 35 CM X 8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIÇO E SEM CÂMARA						
107	<u>Pneu carrinho mão</u>	Unidade	50	R\$ 132,5600	R\$ 41,8600	R\$ 2.093,0000
Marca: CALSON						
Fabricante: CALSON						
Modelo / Versão: PNEU COM CAMARA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU CARRINHO MÃO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 35 CM X 8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIÇO E SEM CÂMARA						
111	<u>Protetor auricular</u>	Unidade	200	R\$ 4,1000	R\$ 1,2870	R\$ 257,4000
Marca: DYSTRAY						
Fabricante: DYSTRAY						
Modelo / Versão: CA 15485						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR, TIPO CONCHA PLUGUE, MATERIAL SILICONE, MATERIAL HASTE PLÁSTICO FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO						

Total do Fornecedor: R\$ 26.174,7506

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Enxada</u>	Unidade	150	R\$ 68,5300	R\$ 45,8000	R\$ 6.870,0000
Marca: PARABONI						
Fabricante: PARABONI						
Modelo / Versão: K-100.223+02						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA LARGA 2,5 LIBRAS; REFORÇADA; COM CABO DE MADEIRA DE 1,45M APROXIM. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
49	<u>Enxadão</u>	Unidade	30	R\$ 63,6800	R\$ 38,3000	R\$ 1.149,0000
Marca: PARABONI						
Fabricante: PARABONI						
Modelo / Versão: 100.256						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADÃO LARGO REFORÇADO 3.0 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
58	<u>Foice</u>	Unidade	30	R\$ 55,0800	R\$ 37,9700	R\$ 1.139,1000
Marca: PARABONI						
Fabricante: PARABONI						
Modelo / Versão: K-100.468+09						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOICE ROÇADEIRA COM CABO DE MADEIRA, MÍNIMO DE 100CM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
99	<u>Pá</u>	Unidade	40	R\$ 57,5800	R\$ 31,6300	R\$ 1.265,2000
Marca: PARABONI						
Fabricante: PARABONI						
Modelo / Versão: K-101.084+08						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE BICO N 03 REFORÇADA, COM CABO DE MADEIRA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 250X305 MM, OLHO: 35MM DE DIÂMETRO, PESO: 0,9 A 1,10 KG. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
101	<u>Pá</u>	Unidade	60	R\$ 42,4000	R\$ 37,1200	R\$ 2.227,2000
Marca: PARABONI						
Fabricante: PARABONI						
Modelo / Versão: K-101.083+04						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PA QUADRADA N 04 REFORÇADA, COM CABO DE MADEIRA (70 CM NO MINIMO) EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
114	<u>Ferramenta</u>	Unidade	120	R\$ 43,9400	R\$ 25,7400	R\$ 3.088,8000
Marca: PARABONI						
Fabricante: PARABONI						
Modelo / Versão: 100.494						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RASTELO VASSOURA REGULAVEL FABRICADA EM AÇO, 22 DENTES TIPO ARAME COM CABO DE MADEIRA.EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

Total do Fornecedor: R\$ 15.739,3000

31.281.483/0001-73 - ANDRE GONTIJO EMPREENDIMENTO COMERCIAL & EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

3	<u>Alicate amperímetro</u>	Unidade	3	R\$ 318,5000	R\$ 250,0000	R\$ 750,0000
---	----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: MINIPA

Fabricante: MINIOA

Modelo / Versão: ALICATE AMPERIMETRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE AMPERIMETRO PROFISSIONAL, MEDIÇÃO ATÉ 1000AC; VISOR NA BASE; ALERTA DE PRESENÇA DE TENSÃO EM TODAS AS FUNÇÕES; GARRAS ESTREITAS COM GANCHO NA PONTA; TRUE RMS; MÁX/MÍN; PICO MÁX/MÍN (1MS); TESTE DE CONTINUIDADE SONORO; AUTO-DESLIGAMENTO CONFIGURÁVEL; RETENÇÃO DE LEITURA (HOLD); INDICAÇÃO DE BATERIA FRACA; INCLUI PONTAS DE PROVA, GARRA JACARÉ E BOLSA. CAT IV 600V CERTIFICADA PELO UL; CAT III 1000V CERTIFICADA PELO UL EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

35	<u>Chave fenda</u>	Unidade	6	R\$ 15,0400	R\$ 6,9500	R\$ 41,7000
----	--------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: FOXLUX

Fabricante: FOXLUX

Modelo / Versão: CHAVE PHILLIPS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE PHILLIPS ¼ X 6 - AÇO CROMO-VANÁDIO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

61	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	30	R\$ 43,6000	R\$ 29,9500	R\$ 898,5000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INVIEIRA

Fabricante: INVIERA

Modelo / Versão: GARRAFÃO 3 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFÃO TÉRMICO - 3 LITROS EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

71	<u>Lima manual</u>	Unidade	50	R\$ 10,4800	R\$ 7,4500	R\$ 372,5000
----	--------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: K&F

Fabricante: K&F

Modelo / Versão: LIMA 4MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA REDONDA 4MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

83	<u>Manqueira jardim</u>	Metro	100	R\$ 4,4500	R\$ 4,3500	R\$ 435,0000
----	-------------------------	-------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ARQUE

Fabricante: ARQUE

Modelo / Versão: MANGUEIRA JARDIM 1/2MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2MM, EMBORRACHADA (FLEXIVEL) EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

100	<u>Pá</u>	Unidade	200	R\$ 19,1900	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000
-----	-----------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TRIANGULO

Fabricante: TRIANGULO

Modelo / Versão: PÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ GALVANIZADA PARA LIXO, CABO LONGO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

103	<u>Peneira</u>	Unidade	10	R\$ 29,8200	R\$ 19,9500	R\$ 199,5000
-----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Modelo / Versão: PENEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENEIRA PARA AREIA, ARO PLASTICO, 55CM OU MAIOR EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

117	<u>Régua pedreiro</u>	Unidade	8	R\$ 98,8700	R\$ 45,0000	R\$ 360,0000
-----	-----------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: ALUREN

Fabricante: ALUREN

Modelo / Versão: RÉGUA PEDREIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA P/ PEDREIRO 2 MTS - ALUMINIO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

119	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1125	R\$ 87,2100	R\$ 49,0000	R\$ 55.125,0000
-----	---------------------------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DISTRIPARK

Fabricante: DISTRIPARK

Modelo / Versão: SACO LIXO 100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, CONFORME A NORMA ABNT 9191/08. OS SACOS DEVEM SER DA CLASSE I - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS E DO TIPO E - DIMENSÕES PLANAS 75 X 105CM, PACOTE COM 100 UNIDADES - CAPACIDADE NOMINAL, MININO DE 100 LITROS/20KG. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM TER A ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. OS SACOS DE PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DEVEM APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. APLICAÇÃO: LIMPEZA URBANA. AMPLA CONCORRÊNCIA

120	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	375	R\$ 87,2100	R\$ 49,0000	R\$ 18.375,0000
-----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: DISTRIPARK

Fabricante: DISTRIPARK

Modelo / Versão: SACO LIXO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, CONFORME A NORMA ABNT 9191/08. OS SACOS DEVEM SER DA CLASSE I - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS E DO TIPO E - DIMENSÕES PLANAS 75 X 105CM, PACOTE COM 100 UNIDADES - CAPACIDADE NOMINAL, MININO DE 100 LITROS/20KG. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM TER A ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. OS SACOS DE PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DEVEM APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. APLICAÇÃO: LIMPEZA URBANA. AMPLA CONCORRÊNCIA

127	<u>Tesoura poda</u>	Unidade	10	R\$ 29,5600	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000
-----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TESOURA PODA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA DE PODA PROFISSIONAL PARA GALHOS - 8 POLEGADAS - LÂMINA EM AÇO, CABO ANATOMICO, TRAVA DE SEGURANÇA E MOLA - TIPO SUIÇA EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

Total do Fornecedor: R\$ 78.687,2000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

2	<u>Alavanca</u>	Unidade	10	R\$ 187,5300	R\$ 160,4000	R\$ 1.604,0000
---	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: NP

Fabricante: NP

Modelo / Versão: 249980

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALAVANCA MACIÇA, DE FERRO FORJADO; MEDINDO 1,80 M DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO DE 1 1/4'', PONTAS TIPO FENDA E PONTEIRO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

7	<u>Alicate de pressão</u>	Unidade	3	R\$ 69,9700	R\$ 44,2500	R\$ 132,7500
---	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: 36.62.000.110

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE PRESSÃO FORMATO CURVO INFERIOR E RETO SUPERIOR USO PROFISSIONAL GATILHO DE LIBERAÇÃO RÁPIDA INFORMAÇÕES TÉCNICAS: - MEDIDA TOTAL: 10" (224 MM) - ABERTURA MÁXIMA DA BOCA: 1.1/8" (28 MM) - MATERIAL: AÇO CROMO VANÁDIO - MATERIAL DO CABO: AÇO CROMO VANÁDIO - ACABAMENTO: NIQUELADO/CROMADO. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

9	<u>Arco serra</u>	Unidade	6	R\$ 59,0600	R\$ 11,0500	R\$ 66,3000
---	-------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 1505

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARCO DE SERRA 12, COMPLETO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

17	<u>Broca</u>	Unidade	10	R\$ 17,2100	R\$ 4,1000	R\$ 41,0000
----	--------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 121016						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA SDS PLUS 10 X 160 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
18	<u>Cabo ferramenta</u>	Unidade	200	R\$ 12,7200	R\$ 10,8900	R\$ 2.178,0000
Marca: VOLMAFI						
Fabricante: VOLMAFI						
Modelo / Versão: VOLMAFI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE MADEIRA ROLIÇA PARA ENXADA DE OLHO DE 38MM DE DIAMETRO, COMPRIMENTO 1,50 M. DIAMETRO ENTRE 38 A 40 MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
19	<u>Cabo ferramenta</u>	Unidade	30	R\$ 39,9800	R\$ 15,8500	R\$ 475,5000
Marca: VOLMAFI						
Fabricante: VOLMAFI						
Modelo / Versão: VOLMAFI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE MADEIRA OVAL PARA PICARETA DE OLHO OVAL DE 70 X 45 MM DE DIAMETRO E 90 CM DE COMPRIMENTO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
23	<u>Maleta ferramentas</u>	Unidade	5	R\$ 180,7300	R\$ 135,8300	R\$ 679,1500
Marca: FERCAR						
Fabricante: FERCAR						
Modelo / Versão: 7						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE FERRAMENTA Nº9 COM 5 GAVETAS EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
29	<u>Chave De Fenda</u>	Unidade	10	R\$ 13,9700	R\$ 9,8000	R\$ 98,0000
Marca: SPARTA						
Fabricante: SPARTA						
Modelo / Versão: 1177355						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA - 1/ 4 X 6 - AÇO CROMO- VANÁDIO						
30	<u>Chave de fenda</u>	Unidade	10	R\$ 12,3300	R\$ 5,7900	R\$ 57,9000
Marca: SPARTA						
Fabricante: SPARTA						
Modelo / Versão: 1176955						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA - 3/ 16 X 6 - AÇO CROMO-VANÁDIO						
31	<u>Chave De Fenda</u>	Unidade	10	R\$ 21,6900	R\$ 14,9400	R\$ 149,4000
Marca: SPARTA						
Fabricante: SPARTA						
Modelo / Versão: 1177855						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA - 3/ 8 X 6 - AÇO CROMO- VANÁDIO						
32	<u>Chave ajustável</u>	Unidade	5	R\$ 127,2000	R\$ 49,5000	R\$ 247,5000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 2223						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE GRIFO 14'' - AÇO CARBONO						
34	<u>Chave ajustável</u>	Unidade	3	R\$ 79,4800	R\$ 42,5300	R\$ 127,5900
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 2205						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE INGLESA 12'' - AÇO CARBONO						
38	<u>Colher pedreiro</u>	Unidade	10	R\$ 21,1600	R\$ 16,6100	R\$ 166,1000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 3003						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE PEDREIRO Nº 8. EM AÇO TEMPERADO DE ALTA QUALIDADE, CANTO REDONDO, CABO DE MADEIRA LIXADA E ENVERNIZADO.						
44	<u>Peça / acessório - motosserra</u>	Unidade	220	R\$ 192,8000	R\$ 72,5500	R\$ 15.961,0000
Marca: VULCAN						
Fabricante: VULCAN						
Modelo / Versão: LOOP 22D						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE PARA MOTOSERRA 61PMM3 PICCO MINI						
45	<u>Eletrodo solda</u>	Quilograma	60	R\$ 30,9400	R\$ 20,7900	R\$ 1.247,4000
Marca: ELETRON						
Fabricante: ELETRON						
Modelo / Versão: E6013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO PARA SOLDA DE 2,5 MM (PACOTE DE 1 KILO)						
46	<u>Eletrodo solda</u>	Quilograma	60	R\$ 31,3800	R\$ 19,8000	R\$ 1.188,0000
Marca: ELETRON						
Fabricante: ELETRON						
Modelo / Versão: E6013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO PARA SOLDA DE 3,25MM (PACOTE DE 1 KILO)						
47	<u>Eletrodo solda</u>	Quilograma	20	R\$ 30,3100	R\$ 19,8000	R\$ 396,0000
Marca: ELETRON						
Fabricante: ELETRON						
Modelo / Versão: E6013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO PARA SOLDA DE 4,00MM (PACOTE DE 1 KILO)						
63	<u>Conjunto Broca</u>	Unidade	4	R\$ 204,3100	R\$ 198,1900	R\$ 792,7600
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: 365521						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO BROCAS PARA METAIS, 1 À 13MM - 25 PEÇAS EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
64	<u>Conjunto broca</u>	Unidade	2	R\$ 65,2100	R\$ 49,4900	R\$ 98,9800
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 1203						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE BROCAS DE VIDEA PARA CONCRETO, 3 À 10MM - 8 PEÇAS						
65	<u>Conjunto Broca</u>	Unidade	3	R\$ 344,7100	R\$ 249,4000	R\$ 748,2000
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: 365521						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA, 1 À 13MM - 25 PEÇAS						
68	<u>Lâmina serra</u>	Unidade	100	R\$ 13,2900	R\$ 5,9600	R\$ 596,0000
Marca: ROCAST						
Fabricante: ROCAST						
Modelo / Versão: 58.0001						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA DE SERRA MANUAL 12 POL. / 18 DENTES						
69	<u>Lápis</u>	Unidade	30	R\$ 2,9600	R\$ 2,0200	R\$ 60,6000
Marca: BRASFORT						
Fabricante: BRASFORT						
Modelo / Versão: 58491						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PARA CARPINTEIRO						
70	<u>Lima manual</u>	Unidade	80	R\$ 30,1000	R\$ 9,4200	R\$ 753,6000
Marca: LS						
Fabricante: LS						
Modelo / Versão: 336386						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA CHATA PARA ENXADA 8						
72	<u>Peça / acessório - motosserra</u>	Unidade	20	R\$ 11,3800	R\$ 7,9200	R\$ 158,4000

Marca: LS						
Fabricante: LS						
Modelo / Versão: 336289						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA- MOTOSERRA 5,5MM						
80	<u>Machado</u>	Unidade	3	R\$ 104,4900	R\$ 79,2000	R\$ 237,6000
Marca: COLLINS						
Fabricante: COLLINS						
Modelo / Versão: 15369						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACHADO DE 3,5 LB, COM CABO DE MADEIRA						
86	<u>Marreta</u>	Unidade	4	R\$ 66,8200	R\$ 27,0100	R\$ 108,0400
Marca: RIO CLARO						
Fabricante: RIO CLARO						
Modelo / Versão: RIO CLARO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARRETA DE 1 KG COM CABO DE MADEIRA EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
87	<u>Marreta</u>	Unidade	4	R\$ 110,0200	R\$ 49,7500	R\$ 199,0000
Marca: RIO CLARO						
Fabricante: RIO CLARO						
Modelo / Versão: RIO CLARO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARRETA DE 2 KG COM CABO DE MADEIRA EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
88	<u>Marreta</u>	Unidade	3	R\$ 187,3800	R\$ 109,4300	R\$ 328,2900
Marca: RIO CLARO						
Fabricante: RIO CLARO						
Modelo / Versão: RIO CLARO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARRETA DE 5 KG COM CABO DE MADEIRA EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
89	<u>Martelo</u>	Unidade	4	R\$ 66,6800	R\$ 25,7100	R\$ 102,8400
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 6004						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DE UNHA DE 27MM. (PROFISSIONAL) EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
94	<u>Nível bolha</u>	Unidade	4	R\$ 54,7300	R\$ 13,8800	R\$ 55,5200
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 6301						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NIVEL DE ALUMINIO, 12, COM 3 BOLHAS EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
108	<u>Vazador</u>	Unidade	10	R\$ 36,4200	R\$ 7,9200	R\$ 79,2000
Marca: NP						
Fabricante: NP						
Modelo / Versão: 78352						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO REDONDO 3/4 X 10 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
109	<u>Vazador</u>	Unidade	10	R\$ 31,5200	R\$ 8,9100	R\$ 89,1000
Marca: NP						
Fabricante: NP						
Modelo / Versão: 78360						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO REDONDO 3/4 X 12 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
110	<u>Vazador</u>	Unidade	10	R\$ 35,0000	R\$ 34,6500	R\$ 346,5000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 9910						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO SDS PLUS 250MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
112	<u>Prumo</u>	Unidade	5	R\$ 35,1000	R\$ 26,2300	R\$ 131,1500
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 6932						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRUMO DE PAREDE PARA PEDREIRO 500G - CORPO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA; CALÇO GUIA EM MADEIRA DE QUALIDADE; CORDÃO EM NYLON DE 1,8 METROS NO MÍNIMO. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
115	<u>Alicate rebitorador peças / acessórios</u>	Unidade	3	R\$ 100,8400	R\$ 21,2400	R\$ 63,7200
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 1009						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REBITADOR MANUAL, TIPO ALICATE, 4 BICOS, CORPO EM CHAPA DE AÇO ESTAMPADO; CABO ERGONÔMICO; APLICAÇÕES EM REBITES ATÉ 4.8MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
116	<u>Regador</u>	Unidade	30	R\$ 34,5500	R\$ 23,9500	R\$ 718,5000
Marca: ZUMPLAST						
Fabricante: ZUMPLAST						
Modelo / Versão: 402735						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGADOR PLÁSTICO GRANDE - CAPACIDADE 10 LITROS EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
122	<u>Serrote profissional</u>	Unidade	3	R\$ 64,9800	R\$ 23,0600	R\$ 69,1800
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 7209						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERROTE PROFISSIONAL, 22'', LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, COM CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
123	<u>Talhadeira</u>	Unidade	10	R\$ 28,0000	R\$ 8,9100	R\$ 89,1000
Marca: NP						
Fabricante: NP						
Modelo / Versão: 235075						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALHADEIRA DE AÇO LISO 12'' EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
124	<u>Talhadeira</u>	Unidade	5	R\$ 23,4100	R\$ 12,8700	R\$ 64,3500
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 9907						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALHADEIRA SDS/PLUS 20 X 250MM EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
125	<u>Corta-vergalhão</u>	Unidade	2	R\$ 379,6600	R\$ 190,0800	R\$ 380,1600
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 7505						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA CORTA VERGALHÃO 30'' - MANDÍBULA DE AÇO DE ALTA DUREZA COM RANHURAS DE CORTE NA DIAGONAL; ALÇAS DE AÇO TUBULAR; CABO ERGONÔMICO EMBORRACHADO. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
126	<u>Tesoura poda</u>	Unidade	20	R\$ 87,7200	R\$ 34,6500	R\$ 693,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: 7511						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA DE PODA PARA GRAMA E CERCA VIVA, COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, DE 12'' E CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
128	<u>Torno bancada</u>	Unidade	2	R\$ 339,5100	R\$ 207,2500	R\$ 414,5000
Marca: METALCAVA						
Fabricante: METALCAVA						
Modelo / Versão: 1000391						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNO (MORSA) DE BANCADA, Nº 05, FABRICADO EM FERRO FUNDIDO NODULAR PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA TEXTURIZADA. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA						
129	<u>Torquês</u>	Unidade	3	R\$ 60,4700	R\$ 39,6000	R\$ 118,8000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						

Modelo / Versão: 7805

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORQUÊS ARMADOR 14 - EM AÇO CARBONO ESPECIAL (TEMPERADO, FORJADO). EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA
130 Trena Unidade 9 R\$ 56,4200 R\$ 23,5300 R\$ 211,7700

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 8014

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA DE AÇO 10M X 25MM, EMBORRACHADA, COM TRAVA. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

131 Trena Unidade 8 R\$ 29,5400 R\$ 14,7500 R\$ 118,0000

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 8010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA DE AÇO 05M X 25MM, EMBORRACHADA, COM TRAVA. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

132 Trena Unidade 3 R\$ 47,9400 R\$ 20,2500 R\$ 60,7500

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 8005

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS, CAIXA ABERTA - CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE, FITA EM FIBRA DE VIDRO. COM MANIVELA DE RECOLHIMENTO, EMPUNHADURA ERGONÔMICA E PONTA PARA FIXAÇÃO NO SOLO. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

133 Trena Unidade 4 R\$ 95,1000 R\$ 29,7000 R\$ 118,8000

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 8013

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 METROS, CAIXA ABERTA - CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE, FITA EM FIBRA DE VIDRO. COM MANIVELA DE RECOLHIMENTO, EMPUNHADURA ERGONÔMICA E PONTA PARA FIXAÇÃO NO SOLO. EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

Total do Fornecedor: R\$ 32.822,0000

36.374.350/0001-65 - DIOGO EMANUEL KUHN & CIA. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Engraxadeira portátil</u>	Unidade	2	R\$ 191,6600	R\$ 179,9000	R\$ 359,8000

Marca: NOVE54

Fabricante: NOVE54

Modelo / Versão: Bomba manual p/ graxa 7Kg (5117007000)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba manual de graxa, balde para 7 kg, NOVE54 Comprimento da mangueira: 1,3 m Massa aproximada (peso): 2.685 kg Capacidade do balde para graxa: 7 kg Material do balde para graxa: Chapa de aço Acabamento do balde para graxa: Pintado Cor do balde para graxa: Vermelho com tampa preta Pressão de trabalho do balde para graxa: 3.000 lbf/pol² Vazão de graxa do balde para graxa: 7 g por acionamento Diâmetro interno da mangueira: 1/4" Rosca de conexão do bico do balde para graxa: 1/8" NPT Sistema de acionamento do balde para graxa: Alavanca

90 Máscara soldador Unidade 3 R\$ 233,2000 R\$ 110,8600 R\$ 332,5800

Marca: LYNUS

Fabricante: LYNUS

Modelo / Versão: MSL-5000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MSL-5000 - MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA Leve, com design equilibrado, A máscara de solda Lynus, protege o usuário de partículas volantes frontais, radiação ultravioleta, infravermelho e luminosidade intensa. Com apoio para cabeça completamente ajustável, proporciona maior conforto e menor fadiga. •Bateria interna recarregável através de célula solar; •Escurecimento automático; •Protege o usuário de partículas volantes frontais, radiação ultravioleta, infravermelho e luminosidade intensa. Dados Técnicos Cód. do Produto: 12196.4 Área de visão: 93x43mm Estágio claro: DIN 4 Estágio escuro: DIN 9-13 Tempo de resposta: 1/25000 Proteção do filtro UV/IR: DIN 16 Dimensões do filtro: 110x90x9mm Temperatura de operação: -5 ~ 55°C Temperatura de armazenamento: -10 ~ 70°C Peso: 480gf

Total do Fornecedor: R\$ 692,3800

40.695.811/0001-79 - LOTTUS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
81	<u>Mangueira</u>	Metro	400	R\$ 17,9000	R\$ 12,5300	R\$ 5.012,0000

Marca: FAMAS

Fabricante: FAMAS

Modelo / Versão: FAMAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA COM TRAMA DE LONA - PARA JARDIM 3/4 EMBORRACHADA (FLEXIVEL)

118 Saco Quilograma 50 R\$ 35,0200 R\$ 35,0100 R\$ 1.750,5000

Marca: PLAST

Fabricante: PLAST

Modelo / Versão: PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA MUDAS 25 X 18 - QUILO

137 Vassoura Unidade 500 R\$ 28,8700 R\$ 18,1300 R\$ 9.065,0000

Marca: WT

Fabricante: WT

Modelo / Versão: WT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA GARI PET - MATERIAL CERDAS: PET (RECICLADO), MATERIAL CEPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO ROSQUEÁVEL, 1,50 M EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADA

Total do Fornecedor: R\$ 15.827,5000

44.879.826/0001-48 - 44.879.826 ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Botina segurança</u>	Par	500	R\$ 77,9800	R\$ 44,0000	R\$ 22.000,0000

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo / Versão: CARTOM Ca 17139

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Couro, Material Sola: Borracha, Modelo: Com Elástico Nas Laterais, Características Adicionais: Biqueira Em Polipropileno, Tamanho: Sob Medida,

62 Garrafa térmica Unidade 30 R\$ 50,3300 R\$ 30,0000 R\$ 900,0000

Marca: Thermofort

Fabricante: Thermofort

Modelo / Versão: Garrafao 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Torneira, Alça E Pés Dobráveis Em Baixo.,

Total do Fornecedor: R\$ 22.900,0000

45.332.828/0001-85 - LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Esmerilhadeira</u>	Unidade	1	R\$ 495,5600	R\$ 336,6000	R\$ 336,6000

Marca: OZ

Fabricante: OZ

Modelo / Versão: EA2000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esmerilhadeira Informações Técnicas: Marca: OZ Modelo: EA2000 Potncia: 900W Disco de 4 1/2" (115mm) Velocidade: 11.000rpm

56 Fio Rolo 200,00 M 30 R\$ 269,1900 R\$ 160,0000 R\$ 4.800,0000

Marca: CATEDRAL

Fabricante: CATEDRAL

Modelo / Versão: BOBINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE NYLON QUADRADO PARA ROÇADEIRA (3MM) - BOBINA (ROLO) DE 200 METROS (2KG)

136 Graxa Unidade 60 R\$ 30,5900 R\$ 16,7800 R\$ 1.006,8000

Marca: CATEDRAL
Fabricante: CATEDRAL
Modelo / Versão: GRAXA 80 G
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE GRAXA PARA ROÇADEIRA - 80G

Total do Fornecedor: R\$ 6.143,4000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Alicate de corte</u>	Unidade	4	R\$ 225,6500	R\$ 30,0100	R\$ 120,0400
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE PROFISSIONAL COM REVESTIMENTO ISOLADO. DUPLA CAMADA EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTI-CHAMAS, ERGONÔMICA, COM ABAS PROTETORAS ARREDONDAS. ACABAMENTO NIQUELADO, CROMADO E POLIDO. ISOLAÇÃO ATÉ 1000V, CONFORME NORMA EN 60900 / IEC 60900, RESISTENTE À: IMPACTO, TENSÃO ELÉTRICA, INFLAMABILIDADE.						
36	<u>Chibanca</u>	Unidade	30	R\$ 101,5800	R\$ 71,4500	R\$ 2.143,5000
Marca: MINASUL Fabricante: MINASUL Modelo / Versão: MINASUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA						
53	<u>Esmerilhadeira</u>	Unidade	2	R\$ 886,0100	R\$ 636,1800	R\$ 1.272,3600
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMERILHADEIRA 7'' - 2200 WATS 127V (PROFISSIONAL)						
55	<u>Facão</u>	Unidade	30	R\$ 30,3800	R\$ 19,6100	R\$ 588,3000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACÃO MATO 18''						
60	<u>Garfo trinchante</u>	Unidade	10	R\$ 199,6600	R\$ 197,6500	R\$ 1.976,5000
Marca: MINASUL Fabricante: MINASUL Modelo / Versão: MINASUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO FORCADO DE AÇO GALVANIZADO - 16 DENTES, COM CABO						
113	<u>Pulverizador</u>	Unidade	4	R\$ 265,5400	R\$ 120,4600	R\$ 481,8400
Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20 LITROS - EM POLIETILENO, 04 TIPOS DE BICOS, ALÇA PARA TRANSPORTE COM AJUSTE E TRAVAMENTO E DESTRAVAMENTO RÁPIDO, CAPACIDADE: 20LITROS. CONTENDO: ALAVANCA; BICO; CÂMARA DE COMPRESSÃO; GATILHO; LANÇA; MANGUEIRA; RESERVATÓRIO E TAMPA						
134	<u>Trena eletrônica</u>	Unidade	5	R\$ 382,2800	R\$ 178,1900	R\$ 890,9500
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA LASER 20M (MEDIDOR DE DISTANCIA) - MEDIÇÃO CONTÍNUA; AJUSTE AUTOMÁTICO NO VISOR; 1 BOTÃO DE COMANDO; DISPLAY ILUMINADO; TROCA DE UNIDADE DE MEDIDA.						

Total do Fornecedor: R\$ 7.473,4900

46.441.368/0001-96 - CTGA. FABRICA DE EQUIPAMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
85	<u>Máquina solda portátil</u>	Unidade	1	R\$ 2.310,0900	R\$ 1.699,0000	R\$ 1.699,0000
Marca: boxer Fabricante: boxer Modelo / Versão: maquina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAQUINA MULTIPROCESSO, TIG E ELETRODO INOX, FERRO FUNDIDO, 6013 E 7018 ATÉ 4,00MM COM 100% DE CICLO DE TRABALHO COM ALÇA DE SUSTENTAÇÃO TIPO BOLSA PORTÁTIL						

Total do Fornecedor: R\$ 1.699,0000

46.851.562/0001-40 - MRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Peça / acessório - motosserra</u>	Unidade	450	R\$ 154,0200	R\$ 72,3200	R\$ 32.544,0000
Marca: Stihl Fabricante: Stihl Modelo / Versão: 3610-000-0044 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE PARA MOTOPODA 36RM RAPID MICRO						
43	<u>Peça / acessório - motosserra</u>	Unidade	150	R\$ 154,0200	R\$ 72,3200	R\$ 10.848,0000
Marca: Stihl Fabricante: Stihl Modelo / Versão: 3610-000-0044 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE PARA MOTOPODA 36RM RAPID MICRO						

Total do Fornecedor: R\$ 43.392,0000

48.778.881/0001-00 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
91	<u>Máscara proteção resp. c/ anvisa</u>	Unidade	500	R\$ 6,3600	R\$ 0,8200	R\$ 410,0000
Marca: SPK Fabricante: SPK Modelo / Versão: SPK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara proteção resp. c/ anvisa - Modelo: Respirador Dobrável, Tipo Bico De Pato, Material: Camadas Fibras Sintéticas, Filtro: Eficiência Filtração Mín. 94% S, Classe: Pff2, N95 Ou Equivalente, Adicional: Carvão Ativado, Componente: Clipe Nasal, Tipo Fixação: Tiras Vedação Anatômica, Adicional 2: C/ Válvula, Cor: C/ Cor, Tamanho: Adulto, Esterilidade: Descartável,						

Total do Fornecedor: R\$ 410,0000

97.541.831/0001-02 - GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Compressor De Ar</u>	Unidade	2	R\$ 1.464,5300	R\$ 1.276,1100	R\$ 2.552,2200
Marca: TEKNA Fabricante: TEKNA Modelo / Versão: TEKNA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor De Ar - Tipo: Portátil, Pressão Máxima: 115 LB/POL2, Potência Motor: 2 HP, Vazão: 243,38 L/MIN, Tensão: 110 V, Rotação Motor: 3.400 RPM, Capacidade Tanque: 24 L, Aplicação: Limpeza Equipamentos Eletrônicos,						
59	<u>Furadeira</u>	Unidade	4	R\$ 1.405,5600	R\$ 513,2100	R\$ 2.052,8400
Marca: WAP Fabricante: WAP						

Modelo / Versão: WAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira - Tipo: Impacto, Potência: 750 W, Tamanho Mandril: 1/2 POL, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Reversível, Com Velocidade Variável, Velocidade: 2.800 RPM, Capacidade Perfuração Concreto: 16 MM, Capacidade Perfuração Aço: 12 MM, Capacidade Perfuração Madeira: 25 MM, Peso: 2 KG, Acessórios: Empunhadreira, Chave De Mandril E Manual,

Total do Fornecedor: R\$ 4.605,0600

Valor Global da Ata: R\$ 357.379,3206

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar